PFETURA 1

SEMPRE JUNTOS

OÁ

o

L-- 	/ 	 tjn
k 	 B CA RU 	/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Educação, Sra. Carmiranda Almeida Miranda,
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, Sr. Renato Oliveira Brandão no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO DE ARTIGOS EM AÇO GALVANIZADO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO E INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 00412019ID1V - PPRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: 01 - Empresa: PRODARIO EIRELI -
ME, inscrita no CNPJ sob N°08.617.78810001-91, vencedor dos lotes 01, 02, 03 e 04 com valor global de
R$ 303300,00 (trezentos e três mil e quinhentos reais) conforme proposta de preços anexa aos autos
do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 18 de Outubro de 2019.

Renato Oliveira Brano

Imeida Miranda
Secretário de lnfraestrutura e Desenvolvimento

de Educação

Praça Elísio Aguiar, 1411 Centro 1 Cep,: 62184-000 1 Telefone: (88) 3646.1414 	1
refeituramcariregmail.com  1 wwwcarire,ce.gov.br